ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

29 мая 2020 года                                                            № 14-р
О рабочей группы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих
наркосодержащих растений, амброзии полыннолистной и другой
карантинной сорной растительности на территории муниципального
образования Кувайского сельсовета
     В целях исполнения мероприятий по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнения плана антинаркотических мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих, наркосодержащих растений на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района, на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1.Утвердить на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района состав рабочей группы по выявлению незаконных посевов и очагов произрастания, дикорастущих наркосодержащих растений, амброзии полыннолистной и другой карантинной сорной растительности в составе согласно приложению № 1.
2.Рабочей группе по выявлению незаконных посевов и очагов произрастания, дикорастущих наркосодержащих растений, амброзии полыннолистной и другой карантинной сорной растительности систематически проводить выезды и обследования на территории муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района.
3.Руководителям организаций и предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Кувайского сельсовета проводить обследования и незамедлительное уничтожение на подведомственной территории очагов произрастания, дикорастущих, наркосодержащих растений, амброзии полыннолистной и другой карантинной сорной растительности.
4.Специалисту администрации Кувайского сельсовета Романовой Р.Д. информировать собственников земельных участков, расположенных на территории Кувайского сельсовета, о проведении мероприятий по уничтожению произрастания очагов дикорастущих наркосодержащих растений, амброзии полыннолистной и другой карантинной сорной растительности.
5.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета.
6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                            Р.Д. Романова

Разослано: в дело, прокурору.

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Кувайского сельсовета
от 29.05. 2020 г  № 14-р

Состав рабочей группы
по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих и наркосодержащих растений, амброзии полыннолистной и другой карантинной сорной растительности на территории Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

	№
п/п
	Ф.И.О.
члена оперативной рабочей группы
	Место работы и должность члена оперативной рабочей групп
	[bookmark: _GoBack]Статус в оперативной рабочей группе

	1
	Романова Р.Д.
	И.о. главы администрации
	Председатель рабочей группы

	2
	Чунаев А.Б.
	водитель
	Член рабочей группы

	3
	Чекмарев А.В.
	тракторист
	Член рабочей группы